
Návod na instalaci a používání plnitelných kazet: 

- Canon PGI-5BK/CLI-8
- Canon PGI-520/CLI-521
- Canon PGI-525/CLI-526
- Canon PGI-550/CLI-551 

Kazety nelze kombinovat s originálními ani kompatibilními kazetami, je nutné použít celou 
sadu plnitelných kazet najednou! 

K plnitelným kazetám doporučujeme používat inkoust InkTec stejného typu jako inkousty 
dodané spolu s kazetami. V případě použití jiného inkoustů nemůžeme garantovat funkčnost 
kazet ani kvalitu tisku. 

1. Vyjměte gumovou zátku 

2. Do plnícího otvoru naplňte pomocí injekční stříkačky inkoust tak, aby byla kazeta naplněná 
zhruba z 90% 

3. Zašpuntujte plnící otvor gumovou zátkou 

4. Opatrně vyjměte kazetu z oranžového přepravního krytu 

5. Z kazet strhněte žlutou „remove" pásku (u verze bez pásky vyjměte gumovou zátku) 

6. Pro jistotu kazetu u výstupu inkoustu přiložte na papírovou utěrku 

7.Vložte kazety do tiskárny a spusťte test trysek Pokud není výsledek testu uspokojivý, spusťte 
softwarové čištění. Čištění neopakujte vícekrát za sebou, po čištění je dobré nechat kazety 1 hodinu 
odstát. 

Po instalaci kazet bude tiskárna ukazovat plnou hladinu inkoustu. Až dojde inkoust (zobrazí se u 
patřičné kazety červený křížek), kazetu vyjměte, znovu naplňte a vložte zpět do tiskárny. Tímto 
proběhne automatický reset hladiny inkoustu (pokud kazetu vyndáte a naplníte ještě předtím, než se
u ní objeví křížek, reset neproběhne). 

Inkoust-toner.cz – Provozuje: H-COMP, 1.máje 260 , 739 61 Třinec, tel.: 558 326 245


	Návod na instalaci a používání plnitelných kazet:

